
招租公告 第1頁 

中華郵政物流園區資訊中心 

公開招租案 招租公告 

中華民國 111年 2月 11日訊字第 1112400138號 

主旨：中華郵政股份有限公司（以下簡稱本公司）中華郵政物流園區資訊中心公開招租。 

依據：「中華郵政股份有限公司房地產運用作業要點」辦理。 

公告事項： 

一、 招租標的出租範圍： 

本公司就中華郵政物流園區內之土地（桃園市龜山區樂捷段 207地號內）上興建地下 2

層、地上 11 層之資訊中心建築物（以下簡稱招租標的）。投標廠商應自行負擔租賃標

的相關室內裝修工程、設備及設施投資費用。本案於招租標的興建完成前先行辦理招

租，招租標的及租賃標的概述如下（餘詳本案招標文件）： 

(一)招租標的規格：詳本案投標須知 

為發揮郵政物流園區土地最大利用效益，本公司規劃興建建築構造為鋼筋混凝土造

（RC）及鋼骨鋼筋混凝土（SRC），地下 2 層、地上 11 層之建築物（實際建築式樣

及樓地板面積，以各該主管機關核發之使用執照圖說及建物所有權狀之登載資料為

準）。 

(二)租賃標的：詳本案租賃契約 

指上開招租標的，經投標廠商完成選配並經本公司核定後之模組單元及分攤之共用

使用空間，出租予得標廠商。 

本租賃標的，未來實際租賃面積仍應以招租標的施工完竣後各該主管機關核發之使

用執照圖說及建物所有權狀之登載資料為準。 

(三)本公司將於本案招租標的地上 2層至4層保留 9個模組單元（詳如投標須知附件 2）

為本公司自用。 

二、 租賃期限：10 年。得標廠商如欲於租賃期限屆滿後繼續承租，在符合租賃契約所訂條

件下，依本案租賃契約第 4條第 3款規定，得標廠商享有續租 10年之優先議約權，惟

租賃條件另議。 

三、 投標基本資格及限制：詳本案投標須知。 



招租公告 第2頁 

四、 租金：投標廠商承諾之「模組單元單位定額租金」不得低於新臺幣（以下同）30萬元/

每 1模組單元/月。 

詳本案投標須知。 

五、 押標金及繳納方式 

(一)押標金金額：以投標廠商預計承租模組單元數計算繳納之押標金金額，依下列公式

計算應繳納之押標金金額。 

預計承租模組單元數(N)：N 

押標金金額(P)：P = N * 30萬元 

(二)押標金限以郵政匯票或國內金融機構所簽發之本票或支票、保付支票繳納（以上票

據應為即期，並填寫受款人為「中華郵政股份有限公司」）。投標廠商不得以自行簽

發之本票或支票繳納。 

(三)投標廠商應將前款押標金票據連同投標文件一併裝入資格封內寄送本公司，不得使

用現金繳納，其餘事項詳本案投標須知。  

六、 領取招標文件： 

(一)自民國（以下同）111 年 2月 11日（星期五）起至 111年 3月 14日（星期一）止，

可親自於辦公時間內(週一至週五上午 9 時至 12 時，下午 2 時至 5 時)，向中華郵

政股份有限公司資訊處（地址：臺北市大安區愛國東路 216號 7樓 703室，電話：

02-2393-1261 分機 3278，楊先生）不具名憑繳交招標文件費用之郵政劃撥收據正

本領取招標文件（招標文件費用每份 500 元，應先劃撥至郵政劃撥帳戶：「中華郵

政股份有限公司」，帳號：00042001）。 

(二)如郵購者，請將上述招標文件費用先行劃撥至郵政劃撥帳戶：「中華郵政股份有限

公司」，帳號：00042001，並將郵政劃撥收據正本連同貼有快捷郵資 150 元郵票之

回郵信封放入郵購信封內，以限時掛號或快捷郵件郵寄至 106403 臺北市大安區愛

國東路 216 號 7 樓資訊處。郵購信封左上角請註明：「郵購中華郵政股份有限公司

中華郵政物流園區資訊中心公開招租案招標文件」，承辦單位將於收到郵購信封並

檢核內容無誤後寄出招標文件。郵購者請自行衡量領取投標文件之截止期限，如因

之有延誤領取投標文件情事者，應自行負責。 

七、 投標截止日期：111 年 3 月 14 日（星期一）下午 5 時前，以郵遞或專人送達方式送達

至收受投標文件場所（106403臺北市大安區愛國東路 216號 7樓 703室資訊處），並以



招租公告 第3頁 

本公司資訊處收件戳章為憑，逾時不予受理。投標廠商請自行衡量投標截止期限，如

因之有延誤投標情事者，應自行負責。 

八、 開標日期及地點： 

(一)資格標開標日期及地點：111年 3月 15日（星期二）上午 10時於臺北市大安區金

山南路 2 段 55 號 9 樓 906 會議室當眾開標。若因天災事變或其他不可抗力之情事

經相關主管機關宣布臺北市停止上班，則順延至恢復上班之第 1個工作天同一時間、

地點開標。 

(二)綜合評選日期及地點：綜合評選 3日前以電話、電子郵件或傳真等方式通知受評廠

商，由受評廠商進行簡報。 

(三)選配作業日期及地點：於綜合評選後，由本公司個別依序以電子郵件、傳真回簽或

函文等方式通知廠商選配日期與地點。 

(四)因不可抗力或政策因素，不克按招標文件所定日期、時間辦理開標、綜合評選或選

配作業時，本公司得臨時公告延期。本公司並保留得停止開標或廢棄、取消本招租

案之權利，並無息發還押標金，投標廠商不得異議。 

九、 決標方式：詳本案評選須知。 

十、 其他： 

(一)本招租公告所載之日期，除另有約定外，均依日曆天計算，並適用民法有關期間及

期日之規定。 

(二)本案投標文件內容、決標方式、租金給付、租賃條件及其他事項，請詳閱本案招標

文件。 

(三)投標廠商於投標前除應詳細審閱本案所有招標文件及相關表單外，並應自行至現場

及週遭地區進行實際勘查，俾以確實瞭解招租標的情況。如有疑義，得於本案招標

文件規定期限內向本公司提出釋疑。 

 


